АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2025 года                                                                            № 5519

Тверь

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате

проведения комплексных кадастровых работ в границах

кадастрового квартала 69:10:0204701

 Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №

221-ФЗ «О кадастровой деятельности», с учетом протокола заседания

согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на

территории Калининского муниципального округа Тверской области в СНТ

«Рябинки» от 22.10.2025 № 1, образованной Постановлением

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области

от 26.06.2025 № 3149 «О создании согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории Калининского

муниципального округа Тверской области в границах кадастровых кварталов

69:10:0195301, 69:10:0204701, 69:10:0205401», Администрация Калининского

муниципального округа Тверской области постановляет:

1. Утвердить карту-план территории, подготовленную в результате

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового

квартала с учетным номером 69:10:0204701, СНТ «Рябинки».

2. Комитету по управлению имуществом администрации Калининского

муниципального округа Тверской области (Меркулова Е.В.) направить карту-

план территории СНТ «Рябинки», утвержденную настоящим постановлением

в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

первого заместителя главы Администрации Калининского муниципального

округа Тверской области Комарова В.А.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                              С.А. Румянцев